
ZARZĄDZENIE NR 3/F/2008 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 26 marca 2008 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2008 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85219 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  2.200,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
750 
758 
801 

rozdz.40002 
rozdz.75023 
rozdz.75818 
rozdz.80101 
 
rozdz.80110 

§ 4210 
§ 4210 
§ 4810 
§ 4040 
§ 4210 
§ 4040 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
rezerwy 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 

5.000,00
1.650,00
1.908,00
4.569,00

666,00
6.450,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
 
 
600 
750 
 
 
 
801 
 
 
 

rozdz.40002 
 
 
rozdz.60016 
rozdz.75023 
 
 
 
rozdz.80101 
 
rozdz.80103 
 

§ 4300 
§ 4440 
 
§ 4210 
§ 4440 
 
§ 4750 
 
§ 4440 
 
§ 4440 
 

zakup usług pozostałych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
zakup materiałów i wyposażenia 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.000,00

98,00
270,00

1.274,00

1.650,00

4.589,00

646,00

 1



 
 
 
 
 
 
 
 
852 
921 

rozdz.80110 
 
 
 
 
 
rozdz.80113 
 
rozdz.85219 
rozdz.92116 

§ 4300 
 
§ 4440 
 
§ 4750 
 
§ 4440 
 
§ 4010 
§ 4440 

zakup usług pozostałych 
 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.447,00

3.003,00

2.000,00

84,00
2.200,00

182,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.278.680,20
7.522.496,20

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85219 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w roku 2008 (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr PS-III-3050-25/08 z dnia 05.03.2008 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 40002 zmniejszono wydatki na zakup hydrantów (§ 4210) a zwiększono na 

wykonanie usługi związanej z wymianą hydrantów (§ 4300) 
• 75023 zmniejszono wydatki na zakup komputera (§ 4210) a zwiększono na 

zakup programów komputerowych (§ 4750) 
• 80101 zmniejszono wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

(§ 4040 – mniejsze potrzeby) i zakup oleju opałowego (§ 4210 – mniejsze 
potrzeby) a zwiększono środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (§ 4440 – korekta odpisu) 

• 80110 zmniejszono wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
(§ 4040 – mniejsze potrzeby) a zwiększono na: wynajm autokaru (busa) na 
wyjazd dzieci na konkursy i zawody sportowe (§ 4300), odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440 – korekta odpisu), zakup urządzenia, 
oprogramowania oraz karty kryptograficznej do składania podpisu 
elektronicznego (§ 4750) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu  
801: 

• zmniejszono wydatki w rozdz. 80101 § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie 
roczne – mniejsze potrzeby) a zwiększono wydatki w rozdz. 80103 § 4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (korekta odpisu) 

4. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa  
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w: 

• rozdz. 40002; 75023; 80113; 92116 ( w § 4440) – korekta naliczonego odpisu 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z opublikowaniem 
obwieszczenia Prezesa GUS w sprawie przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w 2007 r. i w drugim półroczu 2007 
r. – M. P. z 2008 r. Nr 16 poz. 181. 

• rozdz. 60016 z przeznaczeniem na zakup płyty betonowej przykrycia 
nieczynnej studni w miejscowości Wilczkowie posadowionej na drodze 
gminnej. 

 3


